1

07/07/2022, 12:00

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 002-012/2022 – LACEN - MÉDICO,

NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 012/2022 – LACEN - MÉDICO, NÍVEL SUPERIOR,

NÍVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital Nº 012/2022, torna pública o RETIFICAÇÃO DO RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo – CONVOCAÇÃO Nº 002-012/2022 – LACEN - MÉDICO, NÍVEL

SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. RESULTADO

[...]

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: LACEN
CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR V (COM EXPERIÊNCIA EM GESTÃO DE ALMOXARIFADO)

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  2048821

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

2  2048660

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

3  2026207

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

4  2048327

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos

no prazo estabelecido na convocação

5

Andréa Fonseca

Dornelas 2028900 DEFERIDO – AC

6  2039303

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

7  2032142

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

8  2049294

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos

no prazo estabelecido na convocação

9  2042071

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

2

07/07/2022, 12:00

10  2025733

INDEFERIDO - Não comprovou toda experiência

conforme edital (Toda experiência na área

exigida no requisito)

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  2049294

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos

no prazo estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  2051228

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos

no prazo estabelecido na convocação

2  2044171

INDEFERIDO - Não comprovou título conforme

declarado na inscrição, de acordo com o quadro
de avaliação de títulos

(Graduação/Pós/Mestrado/Doutorado)

[...]

LEIA-SE:

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: LACEN
CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR V (COM EXPERIÊNCIA EM GESTÃO DE ALMOXARIFADO)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

Patricia Alessandra

Hashimoto Da Cruz 2048821 DEFERIDO - AC

2

Marcel Pereira

Fernandes 2048660 DEFERIDO - AC

3 Elyomar Brambati Lobão 2026207 DEFERIDO - AC

4  2048327

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

5

Andréa Fonseca

Dornelas 2028900 DEFERIDO - AC

6

Dayane Karla Fonseca

Muruci 2039303 DEFERIDO - AC

7 Patrícia Silva Bazoni 2032142 DEFERIDO - AC

8  2049294

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

9

André Eliziário Dos

Santos 2042071 DEFERIDO - AC

10 Lilian Christo De Oliveira 2025733 DEFERIDO - AC

3

07/07/2022, 12:00

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  2049294

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  2051228

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

2  2044171

INDEFERIDO - Não comprovou título
conforme declarado na inscrição, de acordo
com o quadro de avaliação de títulos
(Graduação/Pós/Mestrado/Doutorado)